
   Галичанівський навчально-виховний комплекс І-ІІ ступенів                                                 

«заклад загальної середньої освіти -  заклад дошкільної освіти»                                  

Городоцької міської ради  Львівської області                                                                                

81523 Львівська область,  Городоцька міська рада, с. Галичани, вул. Шкільна, 2,                                        

тел. (03231) 26-649 е-mail: klymkovolodymyr@gmail.com Код ЄДРПОУ 22345171                                                                                                                                                                      

Наказ 

31.05.2024 р.                       с. Галичани       №  3 -у  

Про  зарахування                                                                                                                                              

учнів у 1 клас 

На виконання ст.3 Закону України «Про освіту», Закону України «Про загальну 

середню освіту», п.4 наказу МОН України «Про затвердження Порядку зарахування, 

відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для 

здобуття повної загальної середньої освіти» № 367 від 16.04.2018 року, Статуту 

навчального закладу, згідно заяв батьків та копій свідоцтв про народження дітей  

       

НАКАЗУЮ: 

 

1.Зарахувати учнями 1 класу:  

1.1. Войціховського   

1.2. Ярему. 

2. Діловоду Мозолі Ю.В. внести прізвища учнів до алфавітної книги до 14.06.2024 р.. 

3. До 01.09.2022 р. вчителю  Глух О.М. оформити особові справи учнів. 

 4. Контроль  за  виконанням    наказу  покласти на заступника директора з навчально-

виховної роботи Балу І.Я..  

  

Директор   НВК                    __________________             Володимир  КЛИМКО 

З наказом ознайомлені:       ________________                   Юлія МОЗОЛА 

                                                              _________________             Ольга ГЛУХ     

                                                              _________________             Ігор БАЛА   

 


